Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	18.06.2018
	№
	675

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 20.12.2017 №1286  «Об утверждении предельной численности и  фонда    оплаты труда  работников муниципальных органов Чебоксарского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского района от  07.06.2018 № 29-02 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 07.12.2017 №22-01 «О бюджете  Чебоксарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и во исполнение постановления администрации Чебоксарского района от 13.06.2018 № 652 «О мерах   по   реализации   решения Собрания депутатов Чебоксарского района  от  07.06.2018   № 29-02 «О внесении  изменений  в решение Собрания депутатов Чебоксарского района   от   07.12.2017 №22-01 «О бюджете  Чебоксарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 20.12.2017 № 1286 «Об утверждении предельной численности и  фонда оплаты труда  работников муниципальных органов Чебоксарского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения, изложив приложение  к указанному постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	В. П. Димитриев

	Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского района от __________№_______

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников муниципальных органов Чебоксарского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

	№п/п
	Наименование разделов, подразделов органов местного самоуправления Чебоксарского района
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	78
	78
	78
	22 965,7
	22 937,8
	22 937,8

	в том числе:

	Функционирование Правительства Росси-йской Федерации, выс-ших исполнительных органов государствен-ной власти субъектов Российской Федера-ции, местных адми-нистраций, из них:
	62
	62
	62
	18 080,2
	18 314,2
	18 314,2

	Администрация Чебоксарского района
	57
	57
	57
	17 042,4
	17 276,4
	17 276,4

	Управление образова-ния администрации Чебоксарского района
	5
	5
	5
	1 037,8
	1 037,8
	1 037,8

	Обеспечение деятель-ности финансовых, налоговых и таможен-ных органов и органов финансового (финан-сово-бюджетного) над-зора, из них:
	16
	16
	16
	4 885,5
	4 623,6
	4 623,6

	Финансовый отдел администрации Чебок-сарского района
	14
	14
	14
	4 161,1
	4 000,9
	4 000,9

	Контрольно-счетный орган Чебоксарского района
	2
	2
	2
	724,4
	622,7
	622,7

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕ-ЛЬНОСТЬ
	3
	3
	3
	1 005,1
	1 005,1
	904,4

	в том числе:

	Органы юстиции, из них:
	3
	3
	3
	1 005,1
	1 005,1
	904,4

	Администрация Чебоксарского района
	3
	3
	3
	1 005,1
	1 005,1
	904,4

	3.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	-
	-
	-
	0,6
	0,6
	0,6

	в том числе:

	Сельское хозяйство и рыболовство, из них:
	-
	-
	-
	0,6
	0,6
	0,6

	Администрация Чебоксарского района
	-
	-
	-
	0,6
	0,6
	0,6

	4.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	5
	5
	5
	1 447,8
	1 447,8
	1 447,8

	в том числе:

	Другие вопросы в об-ласти культуры, кине-матографии, средства массовой информации , из них:
	5
	5
	5
	1 447,8
	1 447,8
	1 447,8

	Отдел культуры, ту-ризма и социального развития  админист-рации Чебоксарского района
	5
	5
	5
	1 447,8
	1 447,8
	1 447,8

	5.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	4
	4
	4
	1 252,5
	1 203,5
	1 203,5

	в том числе:

	Другие вопросы в области образования, из них:
	4
	4
	4
	1 252,5
	1 203,5
	1 203,5

	Управление образова-ния администрации Чебоксарского района
	4
	4
	4
	1 252,5
	1 203,5
	1 203,5

	6.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	0,3
	0,3
	0,3
	60,5
	60,5
	60,5

	в том числе:

	Другие вопросы в области социальной политики, из них:
	0,3
	0,3
	0,3
	60,5
	60,5
	60,5

	Администрация Чебоксарского района
	0,3
	0,3
	0,3
	60,5
	60,5
	60,5

	ИТОГО
	90,3
	90,3
	90,3
	26 732,2
	26 655,3
	26 554,6

sinina

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0187.doc  стр. 2 из 3

image1.png